
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-013635-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Чутівська центральна лікарня"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної
громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01999537

Місцезнаходження замовника: 38800, Україна, Полтавська область, смт. Чутове, вул. Полтавський шлях,
буд. 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Таміла Коломієць, +380534792053, crlbuh2019@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015- 33690000-3 Лікарські засоби різні(лабораторні реактиви)
(Agar Плазма кроляча Agar СКН сироватка кінська нормальна для
бактеріологічних поживних середовищ Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських засобів - Оксацилін ОКС 10 мкг Набір
реактивів "Телурит калію"( REF ПС020.01) Набір реагентів "Забарвлення
за Цілем-Нільсеном" REF HP030.03 Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських засобів - Ампіцилін АМП 10 мкг Диски для
визначення чутливості мікроорганізмів до лікарських засобів -
Еритроміцин ЕРТ 15 мкг Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських засобів - Лінкоміцин ЛНК 15 мкг Диски
для визначення чутливості мікроорганізмів до лікарських засобів -
Азитроміцин(Сумамед) АЗТ 15 мкг Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських засобів - Гентаміцин ГЕТ 10 мкг Диски для
визначення чутливості мікроорганізмів до лікарських засобів -
Ципрофлоксацин ЦИП 5 мкг Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських засобів - Левоміцетин (Хлорамфенікол)
ЛЕВ 30 мкг Диски для визначення чутливості мікроорганізмів до
лікарських засобів - Норфлоксацин НОР 10 мкг Диски для визначення
чутливості мікроорганізмів до лікарських засобів - Меропенем МЕР 10
мкг Диски для визначення чутливості мікроорганізмів до лікарських
засобів - Амоксицилін АМО 10 мкг Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських засобів - Левофлоксацин ЛВФ 5 мкг Диски
для визначення чутливості мікроорганізмів до лікарських засобів -
Цефотаксим ЦФТ 30 мкг Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських засобів - Фуразидин (ФУР) 300 мкг Диски
для визначення чутливості мікроорганізмів до лікарських засобів -
Рифампіцин РИФ 5 мкг Диски для визначення чутливості мікроорганізмів
до лікарських засобів - Доксициклін ДОК 30 мкг Диски для визначення
чутливості мікроорганізмів до лікарських засобів - Ванкоміцин ВАН 30
мкг Диски для визначення чутливості мікроорганізмів до лікарських
засобів - Офлоксацин ОФЛ 5 мкг Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських засобів - Цефалексин ЦФЛ 30 мкг Диски
для визначення чутливості мікроорганізмів до лікарських засобів -
Цефтріаксон ЦФА 30 мкг Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських засобів - Клотримазол КЛО 10 мкг Диски
для визначення чутливості мікроорганізмів до лікарських засобів -
Ністатин НСТ 80 ОД Диски для визначення чутливості мікроорганізмів
до лікарських засобів - Нітроксолін НТР 30 мкг Диски для визначення
чутливості мікроорганізмів до лікарських засобів - Цефазолін ЦЕФ 30 мкг
Диски для визначення чутливості мікроорганізмів до лікарських засобів -
Метронідазол МТР 5 мкг Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських засобів - Цефтазидим ЦФЗ 30 мкг Альфа-
Амілаза-кін.СпЛ 100 СпЛ Контроль Норма СпЛ Контроль Патологія СпЛ
Мультикалібратор СпЛ ЛВЩ/ЛНЩ Калібратор Загальний білок СпЛ 1000
Креатинін-кін.СпЛ 200 Сечовина-кін.СпЛ 300 Глюкоза СпЛ 200
Холестерин СпЛ 100 Аланінамінотрансфераза-кін.СпЛ (АЛТ-кін.СпЛ) 100
Аспартатамінотрансфераза-кін.СпЛ (АСТ-кін СпЛ) 100 Білірубін
загальний СпЛ 250 Білірубін прямий СпЛ 250 Тимолова проба СпЛ 1000
Гемоглобін СпЛ 400 Гама-ГлютамілТрансфераза-кін.СпЛ (Гама-ГТ-
кін.СпЛ) 100 Холестерин ЛПВЩ СпЛ 100 Холестерин ЛПНЩ СпЛ 100
VDRL-кардіоліпіновий тест 500 Азур-еозин за Романовським-1000.
Забарвлювач азур-еозин за Романовським (МБ 12.3-07) Фіксатор еозин за
Май-Грюнвальдом-1000. Фіксатор еозин метиленовий синій за Май-
Грюнвальдом Моноклональний реагент анти-A для визначення груп крові
людини за системою АВ0 (1х10 мл) Моноклональний реагент анти-B для
визначення груп крові людини за системою АВ0 (1х10 мл)
Моноклональний реагент анти-D Супер для визначення груп крові
людини за системою Rhesus (1х10 мл) СРБ - латекс-тест РФ - латекс-тест
АСЛ-О - латекс-тест Набір Активований частковий тромбопластиновий
час 5х5 мл у складі : R1 5х5 мл; R2 5х5 мл Набір Тромбінований час 10*5
мл у складі : R1 10х5 мл Набір Протромбіновий час 10х5 мл у складі: R1
10х5 мл Набір Фібриноген 5х5 мл у складі : R1 5х5 мл; R2 3х30 мл Сечова
кислота СпЛ 100 Тригліцериди СпЛ 100 Імерсійна рідина для
мікроскопії)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Agar Плазма кроляча ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 42737 —
Реагент для
мікробіологічного тесту на
продукцію коагулази, IVD
(діагностика in vitro)

1 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Agar СКН сироватка кінська
нормальна для бактеріологічних
поживних середовищ

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 62707 —
Базовий компонент
живильного середовища
IVD (діагностика in vitro)

2 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Оксацилін ОКС 10 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59168 —
Оксацилін, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

6 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Набір реактивів "Телурит калію"(
REF ПС020.01)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 62707 —
Базовий компонент
живильного середовища
IVD (діагностика in vitro)

2 набір 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Набір реагентів "Забарвлення за
Цілем-Нільсеном" REF HP030.03

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 42694 —
Барвник для
кислотостійких бактерій,
набір, IVD (діагностика in
vitro)

2 набір 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Ампіцилін АМП 10 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 46191 —
Ампіцилінові диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

6 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Еритроміцин ЕРТ 15 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 41910 —
Диск IVD (діагностика in
vitro) дискретизації
сприйнятливості до
еритроміцину

4 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025



Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Лінкоміцин ЛНК 15 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59140 —
Лінкоміцин, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

8 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Азитроміцин(Сумамед)
АЗТ 15 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 37435 —
Диск IVD (діагностика in
vitro) для випробування на
сприйнятливість до
азитроміцину

4 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Гентаміцин ГЕТ 10 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45529 —
Гентаміцинові диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

6 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Ципрофлоксацин ЦИП 5
мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45359 —
Ципрофлоксацинові диски
для тестування на
чутливість IVD
(діагностика in vitro)

6 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Левоміцетин
(Хлорамфенікол) ЛЕВ 30 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 38567 —
Диск IVD (діагностика in
vitro) для діагностики
чутливості до
хлорамфеніколу

5 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Норфлоксацин НОР 10 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59162 —
Норфлоксацин, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

4 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Меропенем МЕР 10 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59147 —
Меропенем, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

3 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Амоксицилін АМО 10 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45899 —
Амоксицилінові диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

5 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025



Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Левофлоксацин ЛВФ 5 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59139 —
Левофлоксацин, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

6 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Цефотаксим ЦФТ 30 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 38604 —
Диски для тестування на
чутливість IVD
(діагностика in vitro) до
цефотаксим/клавуланової
кислоти

8 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Фуразидин (ФУР) 300 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

4 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Рифампіцин РИФ 5 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59183 —
Рифампіцин, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

7 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Доксициклін ДОК 30 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

4 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Ванкоміцин ВАН 30 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59213 —
Ванкоміцин, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

3 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Офлоксацин ОФЛ 5 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59165 —
Офлоксацин, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

3 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025



Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Цефалексин ЦФЛ 30 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 37371 —
Диск IVD (діагностика in
vitro) для випробування на
сприйнятливість до
цефалексину

3 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Цефтріаксон ЦФА 30 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 44483 —
Диски для тестування на
чутливість з
цефтріаксоном, IVD
(діагностика in vitro)

7 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Клотримазол КЛО 10 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 62022 —
Клотримазол, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

2 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Ністатин НСТ 80 ОД

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59164 —
Ністатин, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

2 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Нітроксолін НТР 30 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59161 —
Нітроксолін, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

4 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Цефазолін ЦЕФ 30 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 40755 —
Диск IVD (діагностика in
vitro) для діагностики
чутливості до цефазоліну

3 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Метронідазол МТР 5 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59149 —
Метронідазол, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

3 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Диски для визначення чутливості
мікроорганізмів до лікарських
засобів - Цефтазидим ЦФЗ 30 мкг

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 37441 —
Диск IVD (діагностика in
vitro) для випробування на
сприйнятливість до
цефтазидиму

6 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025



Альфа-Амілаза-кін.СпЛ 100 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52941 —
Загальна амілаза IVD
(діагностика in vitro),
реагент

5 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

СпЛ Контроль Норма ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

5 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

СпЛ Контроль Патологія ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

5 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

СпЛ Мультикалібратор ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47868 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
калібратор

5 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

СпЛ ЛВЩ/ЛНЩ Калібратор ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53356 —
Множинні ліпідні аналіти
IVD (діагностика in vitro),
калібратор

3 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Загальний білок СпЛ 1000 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61900 —
Загальний білок IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

2 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Креатинін-кін.СпЛ 200 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53251 —
Креатинін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

15 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025



Сечовина-кін.СпЛ 300 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53587 —
Сечовина (Urea) IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

35 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Глюкоза СпЛ 200 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53301 —
Глюкоза IVD (діагностика
in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз

15 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Холестерин СпЛ 100 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53359 —
Загальний холестерин IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

15 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Аланінамінотрансфераза-кін.СпЛ
(АЛТ-кін.СпЛ) 100

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52923 —
Аланінамінотрансфераза
(ALT) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

20 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Аспартатамінотрансфераза-кін.СпЛ
(АСТ-кін СпЛ) 100

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52954 —
Загальна
аспартатамінотрансфераза
(AST) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

20 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Білірубін загальний СпЛ 250 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53229 —
Загальний білірубін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

12 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Білірубін прямий СпЛ 250 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53233 —
Кон'югований (прямий,
зв'язаний) білірубін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

12 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025



Тимолова проба СпЛ 1000 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 43203 —
Набір для проведення
тимолової проби

2 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Гемоглобін СпЛ 400 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 32430 —
Набір для визначення
концентрації гемоглобіну
ціанметгемоглобіновим
методом

5 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Гама-ГлютамілТрансфераза-кін.СпЛ
(Гама-ГТ-кін.СпЛ) 100

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53027 —
Гама-глутамілтрансфераза
(ГГТ) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

20 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Холестерин ЛПВЩ СпЛ 100 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53391 —
Холестерин ліпопротеїнів
високої щільності IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

15 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Холестерин ЛПНЩ СпЛ 100 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53395 —
Холестерин ліпопротеїнів
низької щільності IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

15 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

VDRL-кардіоліпіновий тест 500 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51819 —
Treponema pallidum reagin
antibody IVD (діагностика
in vitro), набір, реакція
аглютинації

8 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Азур-еозин за Романовським-1000.
Забарвлювач азур-еозин за
Романовським (МБ 12.3-07)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 44946 —
Фарбування за
Романовським, IVD
(діагностика in vitro),
набір

5 набір 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025



Фіксатор еозин за Май-
Грюнвальдом-1000. Фіксатор еозин
метиленовий синій за Май-
Грюнвальдом

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 42959 —
Барвник Май-Грюнвальда,
IVD (діагностика in vitro)

5 набір 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Моноклональний реагент анти-A
для визначення груп крові людини
за системою АВ0 (1х10 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52532 —
Анти-A групове типування
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

15 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Моноклональний реагент анти-B
для визначення груп крові людини
за системою АВ0 (1х10 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52538 —
Анти-B групове типування
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

15 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Моноклональний реагент анти-D
Супер для визначення груп крові
людини за системою Rhesus (1х10
мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52647 —
Анти-Rh(D) групове
типування еритроцитів
IVD (діагностика in vitro),
антитіла

15 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

СРБ - латекс-тест ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63234 — C-
реактивний білок (CRP)
IVD (діагностика in vitro),
набір, аглютинація,
експрес-аналіз

8 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

РФ - латекс-тест ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55112 —
Ревматоїдний чинник IVD
(діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

8 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

АСЛ-О - латекс-тест ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63271 —
Бета-гемолітична
численна група
стрептококів стрептолізин
O, антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір, аглютинація

8 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025



Набір Активований частковий
тромбопластиновий час 5х5 мл у
складі : R1 5х5 мл; R2 5х5 мл

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55981 —
Активований частковий
тромбопластиновий час
IVD (діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення
згустку

15 набір 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Набір Тромбінований час 10*5 мл у
складі : R1 10х5 мл

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 30591 —
Набір реагентів для
вимірювання
протромбінового часу (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro)

15 набір 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Набір Протромбіновий час 10х5 мл
у складі: R1 10х5 мл

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 30591 —
Набір реагентів для
вимірювання
протромбінового часу (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro)

20 набір 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Набір Фібриноген 5х5 мл у складі :
R1 5х5 мл; R2 3х30 мл

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55997 —
Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення
згустку

15 набір 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Сечова кислота СпЛ 100 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53583 —
Сечова кислота IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

6 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Тригліцериди СпЛ 100 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53460 —
Тригліцериди IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

15 пакунок 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Імерсійна рідина для мікроскопії ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 43550 —
Фіксувальна рідина для
мікроскопії, IVD
(діагностика in vitro)

3 флакон 38800,
Україна,
Полтавська
область, смт
Чутове, вул.
Полтавський
Шлях, 23

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)



Дата подання
заявки

Повторювана поставка 5 Календарні 100

Поставка товару Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

674 708,33 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 747,08 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


